do Saldo de Conta Total em renda mensal Atuarialmente Equivalente, quando 

se tratar de renda mensal vitalícia ou, em renda proporcional ao Saldo de Conta 

Total, quando se tratar de renda por prazo determinado ou percentual do Saldo 

de Conta Total. 

2.27 "Unidade de Referência FUSESC – URF": significa o valor de R$ 493,40 

(quatrocentos e noventa e três reais e quarenta centavos) em 1º/10/2020, 

atualizado mês a mês pela variação do INPC, a partir de novembro de 2020, 

observado o disposto no item 26.11 deste Regulamento. 

CAPÍTULO III – DOS MEMBROS DA FUNDAÇÃO 

3.1 São membros da Fundação: 

I as Patrocinadoras;